PÁGINA 1

PORTARIA Nº 17/2025

“DESIGNA GESTOR E FISCAL DE CONTRATO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES, no exercício de suas atribuições

legais e regimentais,

RESOLVE:

ART. 1º - Designar, o Servidor RONALDO DE ALMEIDA CAMPOS para atuar como GESTOR dos

Contratos Administrativos n° 004/2020, n° 001/2021, n° 005/2021, n° 008/2021, n°

009/2021, n° 010/2021, n° 022/2021, n° 027/2021, n° 003/2022, n° 009/2022, n°

011/2022, n° 014/2022, n° 021/2022, n° 023/2022, n° 027/2022, n° 007/2023, n°

008/2023, n° 010/2023, n° 011/2023, n° 013/2023, n° 014/2023, n° 015/2023, n°

016/2023, n° 017/2023, n° 001/2024, n° 002/2024, n° 003/2024, n° 004/2024, nº

005/2024, n° 006/2024, n° 008/2024, n° 009/2024, n° 010/2024, n° 016/2024, n°

019/2024, n° 020/2024, n° 021/2024, n° 022/2024, n° 023/2024, n° 024/2024, n°

026/2024, n° 027/2024, n° 028/2024, n° 031/2024, n° 032/2024, n° 033/2024 e n°

034/2024.

ART. 2º - Fica designado como Fiscal dos Contratos Administrativos n° 001/2021, n°

009/2021, n° 006/2024, n° 008/2024, 021/2024 e nº 026/2024 o Servidor IZAQUE

FONSECA DE OLIVEIRA ALMEIDA.

ART. 3º - Fica designada como Fiscal dos Contratos Administrativos n° 005/2021, n°

021/2022, n° 023/2022, n° 010/2023, 003/2024 e nº 020/2024 a Servidora FRANCIELI

CORREIA.

ART. 4º - Fica designada como Fiscal dos Contratos Administrativos n° 008/2023, n°

001/2024, n° 002/2024, n° 004/2024, n° 010/2024 e 022/2024  a Servidora DARILIA

BUZATTO.

ART. 5º - Fica designada como Fiscal dos Contratos Administrativos n° 018/2024, n°

028/2024, n° 030/2024, n° 031/2024, n° 032/2024 e n° 033/2024 a Servidora LUANE

PANDOLFI LOZER.

PÁGINA 2

ART. 6º - Fica designada como Fiscal dos Contratos Administrativos n° 014/2022, n°

005/2024 e n° 034/2024 a Servidora MAYARA VIEIRA GALLON.

ART. 7º - Fica designada como Fiscal dos Contratos Administrativos n° 011/2022, n°

007/2023, nº 016/2023 e n° 009/2024 a Servidora ROSELY MIGUEL.

ART. 8º - Fica designado como Fiscal dos Contratos Administrativos n° 022/2021, n°

027/2021, n° 027/2022, n° 017/2023, n° 016/2024, n° 017/2024 e n° 029/2024 o

Servidor CARLOS MAGNO TEIXEIRA DA SILVA.

ART. 9º - Fica designado como Fiscal dos Contratos Administrativos n° 004/2020, n°

008/2021, n° 003/2022, n° 009/2022, n° 007/2024, n° 024/2024 e n° 027/2024 o

Servidor RONALDO DE ALMEIDA CAMPOS.

ART. 10º - Fica designada como Fiscal dos Contratos Administrativos n° 010/2021, n°

011/2023, nº 013/2023, nº 014/2023, nº 015/2023, nº 015/2024 e n° 023/2024 a

Servidora MONIQUE DE OLIVEIRA MENDONÇA.

ART 11º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as

demais as disposições em contrário.

Palácio Legislativo “Antenor Elias”, em 16 de janeiro de 2025.

RONALD PASSOS PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Linhares

		2025-01-20T15:51:53-0300
	RONALD PASSOS PEREIRA:05616648701